
X
X

KISS CoolTec Brand Guideline

Nový

Pošli podráždění pokožky 
k ledu.
První holicí strojek 
s technologií 
aktivního chlazení 
na světě.



Běžný problém
způsobený holením

Podráždění pokožky
Lidé s citlivou pokožkou mohou během holení nebo po něm často 
pociťovat podráždění. Může k němu dojít, pokud strojek silně tlačíte na 
pokožku, abyste dosáhli hladkého oholení; ale mužům s citlivou pokožkou 
může působit problémy i normální tlak při holení. To vede k typickým 
známkám podráždění pokožky:
 

Viditelné projevy:

•	Vysušení
•	Šupinatá nebo odlupující se pokožka
•	Pokožka drsná na dotek
•	Zarudnutí během holení  a po něm
•	Malé červené skvrny
•	Velmi malá říznutí

Subjektivní projevy:

•	Napnutí pokožky
•	Svědění
•	Pálení a zahřívání
 

Braun prováděl rozsáhlý výzkum, aby přišel na kloub podráždění 
pokožky způsobenému suchým holením. Díky tomuto výzkumu jsme 
vynalezli přístroj, který může poslat podráždění k ledu.

Obyčejný holicí strojek bez chlazení



Představujeme nový 
holicí strojek

•	Nový Braun °CoolTec přichází s aktivní chladicí technologií integrovanou  
   do holicího strojku

• Tato technologie automaticky ochlazuje pokožku při holení a minimalizuje 

   tak její podráždění

•	Aktivuje se stisknutím tlačítka, bez potřeby jakýchkoliv dalších produktů, 
   jako jsou gely nebo krémy

Zatímco ostatní výrobci produktů péče o pleť se 
zaměřují na vývoj gelů a krémů ochlazujících pokožku,                                                                 
Braun po usilovné práci vyvinul přístroj,                                                                                                
který řeší podráždění pokožky přímo během holení.

Braun °CoolTec jde k jádru problému:                                                         
integrovaný chladicí systém zabraňuje                                                                                         
zvyšování teploty pokožky, k němuž dochází                                                             
při holení, a tím i jejímu podráždění.

Integrovaný chladicí systém minimalizuje                                                 
příznaky podráždění při holení, jako je pálení,                                                                                                  
svědění nebo zarudnutí, takže pokožka uživatele                                                                                                           
zůstává svěží; holicí strojek tak pokožku nedráždí,                                           
ale příjemně ochlazuje.

Holicí strojek °CoolTec s chlazením



Chladicí lišta
Tajemným prvkem holicího strojku °CoolTec od značky Braun je 
inovativní technologie termoelektrického chlazení. Zatímco většina 
holicích strojků umožňuje hromadění tepla na hlavici holicího strojku, 
strojek °CoolTec má ve své hlavici integrovanou inovativní aluminio-
vou chladicí lištu, která aktivně ochlazuje pokožku během holení     
– a zanechává za sebou energizující ochlazení podle toho, jak holicí 
strojek zdolává kontury tváře. Poté je pokožka dokonale uvolněná      
a příjemně hladká a osvěžená.

Středová střihací lišta

Chladicí lišta

Nezávisle plovoucí 
planžety



Princip činnosti podrobně

Termoelektrický chladič (TEC)

Termoelektrický chladič (TEC) funguje trochu jako lednice, aktivně 
ochlazuje pokožku při holení. Tepelné čerpadlo odvádí teplo z jedné strany 
zařízení na druhou a jedna strana se tedy ochlazuje, zatímco druhá ohřívá.

Chladicí lišta

Termoelektrický 
chladič (TEC)

Chladič

Technologie skrývající se ve strojcích °CoolTec byla použita při 
stavbě kosmických lodí a družic, ale nyní – poprvé – se spojuje                           
s nejvýkonnějšími holicími strojky, které očekáváte značky Braun.

P
ře

n
o

s
 te

p
la



Další funkce:
•  Mokré & suché 
   Pro použití ve sprše
• Omyvatelný
• Cestovní zámek
• Dobíjecí/ bezdrátový  
 Výdrž až 45 minut  
    bezdrátového holení,  
   15 minut chlazení

Výsuvný 
zastřihovač 
dlouhých vousů
Pro přesné tvarování kotlet

Hlavní funkce °CoolTec:

Přizpůsobivý 
trojitý holicí 
systém
Pro efektivní hladké holení

Čisticí a dobíjecí stanice 
se třemi funkcemi využívající líh 
(pouze výrobky s označením CC)
• Čistí  • Nabíjí  • Promazává

Břit SensoBlade
Pro důkladně hladké oholení

Aktivní chladicí 
technologie 
Pro minimální podráždění 
pokožky bez potřeby
gelu / pleťové vody



prof. Dr. Marcus Maurer
*V interních testech (n = 15)

Jaký je zážitek se
strojkem Braun °CoolTec?

•	 Nečekaně příjemné holení

•	 Vynikající pohodlí pro pokožku a vysoce kvalitní hladké oholení

•	 100 % spotřebitelů dává přednost holicím strojkům °CoolTec před   

    
 svými současnými strojky*

•	 Navíc je doporučuje Dr. Marcus Maurer, profesor dermatologie 
     a alergologie na Lékařské univerzitě Charité v Berlíně 

    „Tím, že během procesu holení aktivně ochlazuje pokožku, 
     minimalizuje Braun °CoolTec výskyt příznaků způsobených

     
podrážděním při holení.“

•	 Braun °CoolTec je dermatologicky schválen aliancí 
     Skin Health Alliance (SHA), nezávislé neziskové organizace, 
      která spolupracuje s dermatology, výzkumníky 
      a vědci specializovanými na pokožku 



Rady spotřebitelům, 
jak strojek používat
• Nabíjení strojku °CoolTec před použitím (45 minut holení na plné nabití)       
a max.15 minut s aktivovanou funkcí chlazení

•	Zapněte holicí strojek stisknutím spínače zapnuto/vypnuto. 

  Chcete-li aktivovat chlazení, stiskněte spínač chlazení

•	Symbol ve spínači chlazení se rozsvítí modře

•	Pro nejlepší výkon chlazení několik sekund počkejte 

•	Pokračujte v holení jako obvykle – užijte si ten pocit!

•	Chcete-li funkci chlazení deaktivovat, znovu stiskněte spínač chlazení

•	Tipy pro perfektní oholení:     

  - Holte se vždy před mytím obličeje

  - Holicí strojek držte kolmo k pokožce

  - Pokožku napněte a holte se proti směru růstu vousů

Poradenství při prodeji
• Nový Braun °CoolTec je první holicí strojek                      

  s technologií aktivního chlazení na světě
•	Strojek po stisku tlačítka při holení automaticky  
  ochlazuje a uklidňuje pokožku 
  a minimalizuje její podráždění

•	Aktivní chladicí technologie se spojila se 

  špičkovým výkonem holicích strojků Braun 

•	Nejsou nutné žádné gely ani krémy

•	Lze použít ve sprše
•Kompletně zkonstruován a vyroben  
  v Německu: ergonomický design             
  a konstrukčně vydrží 7 let


